万盛经开办发〔2023〕31号

重庆市万盛经开区管委会办公室

关于成立万盛经开区建设工程未经消防验收许可投入使用遗留问题大起底工作领导小组的通知
各镇人民政府，各街道办事处，管委会各部门，区属国有重点企业，驻经开区有关单位：

为切实做好全区建设工程未经消防验收许可投入使用遗留问题大起底工作，全力维护人民群众生命财产安全，按照市住建委、市规自局、市应急局和市消防总队联合印发《全市建设工程未经消防验收许可投入使用遗留问题大起底工作方案》（渝建消防〔2023〕4号）文件要求，经管委会同意，成立万盛经开区建设工程未经消防验收许可投入使用遗留问题大起底工作领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组  长：董孟能  管委会副主任

副组长：梁正恒  住房和城乡建设局局长

        罗玉平 规划和自然资源局局长

谭  彬 应急管理局局长

朱懿江 消防救援大队大队长

熊小玲  财政局局长
成  员：陈  胜  公安分局副局长
甘永红  民政局副局长

梁光福  商务局党委委员
丁仕军  教育局副局长

李  广  经济信息局副局长

张洪斌  规划自然资源局副局长

张  李  住房城乡建设局副局长

李世伟  交通局副局长
张  勇  文化和旅游局党委委员

张  勇  卫生健康局党委委员

朱盛龙  应急局副局长

犹连波  体育发展中心副主任
陈显一  消防救援大队副大队长
刘  畅  平山园区管委会副主任

曾祥东  万盛街道党工委副书记
柏  维  东林街道党工委组织委员
敖杰敏  万东镇副镇长

邓  聪  南桐镇副镇长

张  强  关坝镇人大副主席

姜寒秋  青年镇副镇长

王  泳  丛林镇党委副书记

刘  峥  金桥镇党委副书记

杨  磊  石林镇党委宣传委员

曾昭惜  黑山镇副镇长

领导小组下设办公室在区住房城乡建设局，负责统筹协调未经消防验收许可投入使用遗留问题大起底工作，落实领导小组的工作要求，负责收集、整理、上报专项工作相关材料。
二、相关要求

（一）压实工作责任。领导小组各成员单位要高度重视，加强组织领导，细化目标任务，实行台账管理，明确责任到人，切实推动责任主体解决遗留问题，原则上每月定期研究。

（二）加强信息报送。各成员单位每月23日前以表格形式向领导小组办公室报送工作进展情况，领导小组办公室每月25日前形成月工作动态报领导小组。（领导小组办公室联系电话：48283152；邮箱：515889883@qq.com）

（三）强化督导检查。根据工作需要和专项行动进展情况，领导小组将不定期对各成员单位开展督查督导，推动各项工作顺利推进。
万盛经开区管委会办公室
2023年7月18日

（此件公开发布）

  重庆市万盛经开区管委会办公室           2023年7月18日印发